

[Dzwon Życia w Świętokrzyskim Centrum Onkologii \[1\]](#)

27 lipca w Holu Głównym Świętokrzyskiego Centrum Onkologii zabrzmiał Dzwon Życia - dar Fundacji Pokonaj Raka dla naszego szpitala. Kiedy pacjent - ozdrowieniec opuszczający mury CO będzie mógł trzykrotnie uderzyć w ten dzwon i oznajmić światu, że odniósł zwycięstwo nad rakiem a jego leczenie dobiegło końca. Tym samym Świętokrzyskie Centrum Onkologii dołączyło do grona szpitali, które pomagają pacjentom wygrać z chorobą nowotworową. Uroczystej inauguracji Dzwonu Życia dokonał pan profesor Stanisław Gózdź - dyrektor CO, pani Katarzyna Gulczyńska - prezes Fundacji Pokonaj Raka oraz pacjenci - ozdrowieńcy w obecności pracowników CO.

Jak wyjaśniła Katarzyna Gulczyńska, Dzwon Życia nie tylko ma ogłaszać osobiste zwycięstwo pacjenta nad rakiem, ale również dawać innym chorym, którzy nadal się leczą, wiarę i nadzieję, że i oni za chwilę uderzą w boską Dzwon Życia. - Pragniemy również, aby każdy personel medyczny szpitala miał satysfakcję z prawidłowego leczenia - dodała. Profesor Stanisław Gózdź dziękując w imieniu pacjentów i pracowników CO za ten dar powiedział, że ma nadzieję, że głos tego dzwonu będzie jak najczściej rozbrzmiewał w Świętokrzyskim Centrum Onkologii, dając chorym siłę: - Jego dźwięk będzie nam mówił o kolejnym sukcesie, czyli wyleczeniu chorego. Ten dzwon ma też dawać ważny przekaz: badajmy się! Kiedy powinien pamiętać, że nie wolno chować głowy w piasek i obawiać się badań profilaktycznych. Tylko tak możemy w odpowiednim czasie wykryć niepokojące zmiany i tym samym dać sobie szansę na życie. Bo raka naprawdę można pokonać.

Dzwony Życia znajdują się 10 szpitalach onkologicznych w Polsce, [m.in](#) [2]. w Dolnośląskim Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu, Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym w Krakowie, Szpitalu Morskim w Gdyni. Dar dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii został sfinansowany z wpłaty z tytułu 1,5% na konto Fundacji Pokonaj Raka.

[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

[8]

Aktualności

Source URL: <https://onkol.kielce.pl/pl/aktualnosci/dzwon-zycia-w-swietokrzyskim-centrum-onkologii>

Links

[1] <https://onkol.kielce.pl/pl/aktualnosci/dzwon-zycia-w-swietokrzyskim-centrum-onkologii> [2] <http://m.in/> [3]

https://onkol.kielce.pl/sites/default/files/galerie/dsc_4793.jpg [4]

https://onkol.kielce.pl/sites/default/files/galerie/dsc_4789.jpg [5]

https://onkol.kielce.pl/sites/default/files/galerie/dsc_4787.jpg [6]

https://onkol.kielce.pl/sites/default/files/galerie/dsc_4784.jpg [7]

https://onkol.kielce.pl/sites/default/files/galerie/dsc_4783.jpg [8]

https://onkol.kielce.pl/sites/default/files/galerie/20230727_100406.jpg